
 

UCHWAŁA Nr X/41/2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI REGION 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania planu finansowego (budżetu) za 2013 rok  Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

 Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 270 ust. 4 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  2013 r.  poz. 885 ze zm.)  i § 11 ust. 

2 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969 oraz z 2013r., poz. 2804, poz. 

6574) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po  rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 

planu finansowego (budżetu) Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” za 2013 rok – zatwierdza te sprawozdania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                  

 

 

 
                                                                      

 Przewodniczący Zgromadzenia 

 Związku Międzygminnego 

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

   /-/ Franciszek Tamas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr X/41/2014  

Zgromadzenia  Związku Międzygminnego  

    „Pilski Region Gospodarki  Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku. 

 

 

Zgodnie z  art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - który 

to przepis na podstawie art.4 ust. 2 stosuje się do odpowiednio do związków gmin – organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

(planu finansowego), w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym.  

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zgromadzenia jest zasadne                   

i konieczne. 

 

  

 

 Przewodniczący Zarządu 

 Związku Międzygminnego 

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

   /-/ Zygmunt Jasiecki 

 

 
 


